
PROCEDURA: PROCEDURA APERTA (art. 60 D. Lgs. 50/2016)

Oggetto: Servizio di pulizie a ridotto impatto ambientale delle sedi e pertinenze Veritas S.p.A. e soc. del gruppo

RUP: arch. Tobia Bressanello

AGGIUDICATARIO: R.T.I .REKEEP S.P.A. -  Coop.SOLIDARIETA' Società Coop. Sociale – Coop.Sociale 
PRIMAVERA Società Coop. Sociale

                    Via U. POLI, 4
        40069 - ZOLA PREDOSA (BO)
        P.IVA: 02402671206

VALORE DI AGGIUDICAZIONE: 4.324.773,40 €   

VARIAZIONE CONTRATTUALE:  assoluta:  432.477,00  €   

Percentuale:    10 %  

MOTIVO DELLA MODIFICA:

L'aumento dei servizi erogati per aggregazione nuove sedi e servizi aggiuntivi per misure anti COVID 19.

Documento predisposto da:    Donatella Pedone

Approvato da:    Monica Tonet

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI

Avv. Marco Artuso

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 
82 e ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione.

RIF. PRATICA BS 301-16/AF/DPAUTORIZZAZIONE ALLA MODIFICA CONTRATTUALE 
AI SENSI DELL’ ART 106 COMMA 2 DLGS 50/2016 CIG 68561176BA

CUP


		2021-06-17T15:13:58+0200
	MARCO ARTUSO




